1

Secretaria Legislativa

De: Atendimento Comunidade <atendimento.comunidade@mrs.com.br>
Enviado em: terça-feira, 16 de maio de 2023 10:33
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 190/2023 à MRS Logística

Prezado Felipe, bom dia.

Seu Chamado foi registrado com sucesso
Chamado Status

Protocolo 1015813

Atenciosamente,
______________________________
Atendimento Comunidade
Gerência Geral de Relações Institucionais do Rio de Janeiro
www.mrs.com.br | MRS TV
Linkedin | Instagram | Facebook

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 12 de maio de 2023 12:03
Para: Atendimento Comunidade <atendimento.comunidade@mrs.com.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 190/2023 à MRS Logística

Jacareí, 12 de maio de 2023

À
MRS Logística S/A
Avenida Moaci, 395, Edifício Mundeo, Moema
CEP 04083-000 – São Paulo / SP

Ref.:   Requerimento nº 190/2023, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópia do requerimento supramencionado.

2

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0223.2023-CMJ.e

. .Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem caráter confidencial e é restrita ao(s) destinatário(s). O uso
não autorizado ou a divulgação do seu conteúdo são proibidos e passíveis de ações e indenizações judiciais
cabíveis. Caso a mensagem tenha sido recebida por engano, por favor imediatamente avise ao remetente e
apague-a do seu dispositivo. Seja consciente. Imprima somente o necessário. This message (attachments
included) is confidential and restricted to its recipient(s). Unauthorized use or dissemination of its content
are prohibited and may be liable to legal procedures and compensation. If this message has been received in
error, please immediately notify the sender and delete it from your device. Be conscious. Think before
printing.
. .Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem caráter confidencial e é restrita ao(s) destinatário(s). O uso
não autorizado ou a divulgação do seu conteúdo são proibidos e passíveis de ações e indenizações judiciais
cabíveis. Caso a mensagem tenha sido recebida por engano, por favor imediatamente avise ao remetente e
apague-a do seu dispositivo. Seja consciente. Imprima somente o necessário. This message (attachments
included) is confidential and restricted to its recipient(s). Unauthorized use or dissemination of its content
are prohibited and may be liable to legal procedures and compensation. If this message has been received in
error, please immediately notify the sender and delete it from your device. Be conscious. Think before
printing.